
 

УКРАЇНА 

 
ХАРКІВСЬКА  МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
АДМІНІСТРАЦІЯ ОСНОВ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 
 

 

 

 

Н А К А З 
 

Від 02.01.2023 № 10 

 

Про призначення відповідальних осіб 

за інформаційне наповнення та 

технічний супровід сайту Управління 

освіти адміністрації Основ’янського  

району Харківської міської ради  

 

Відповідно до Положення про офіційний сайт Управління освіти 

адміністрації Основ’янського району Харківської міської ради з метою 

своєчасного висвітлення діяльності Управління освіти адміністрації 

Основ’янського району Харківської міської ради (далі – Управління освіти) 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Призначити відповідальних за інформаційне наповнення розділів 

сайту Управління освіти працівників Управління освіти згідно з додатком. 

2. Працівникам Управління освіти, відповідальним за інформаційне 

наповнення розділів сайту Управління освіти: 

2.1. Провести аналіз якості наповнення відповідних розділів сайту 

Управління освіти. 

До 25.01.2023 

Щомісяця 

2.2. Своєчасно та якісно наповнювати відповідні розділи сайту 

Протягом 2023 року 

3. Лабораторії комп’ютерних технологій в освіті 

Управління освіти адміністрації Основ’янського району Харківської міської 

ради: 

3.1. Забезпечити організаційно-методичний та технічний супровід 

функціонування сайту Управління освіти. 

Протягом 2023 року 



2 

 

 

3.2. Здійснювати контроль за якістю та своєчасністю заповнення всіх 

розділів сайту. 

Щотижня 

4. Головному спеціалісту Управління освіти Стецку О.М. розмістити цей 

наказ на сайті Управління освіти. 

До 06.01.2023 

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

начальника Управління освіти Прохоренко О.В.. 

 

 

Начальник Управління освіти                                      О.С.НИЖНИК 

(оригінал підписано) 

 

Головний спеціаліст Управління 

освіти-уповноважена особа з питань 

запобігання та виявлення корупції 

 

                            О.М.СТЕЦКО 

 

 

 З наказом  ознайомлені:                           

 

ПРОХОРЕНКО О.В. 

ІГОЛКІНА Т.І. 

ДЕРЕВ’ЯНКО Т.Є. 

КУЛАКОВА Л.В. 

СТЕЦКО О.М. 

ПАНКРАТОВА С.П. 

ХМАРА О.О. 

БАРИБІНА В.В.    

ДУДКА А.О. 

ЛІТВІНОВА В.А. 

ПОЛЛАК М.А. 

ЛАШИНА  Н.В. 

 

 

Стецко О.М. 



3 

 

 

Додаток 

до наказу Управління освіти 

від 02.01.2023 № 10 

 

Список осіб, відповідальних за інформаційне наповнення розділів 

сайту Управління освіти працівників Управління освіти 

 

Посада 

відповідальної 

особи 

ПІБ 

відповідальної 

особи 

Розділи сайту 

Заступник 

начальника 

Управління освіти 

Прохоренко 

Ольга 

Володимирівна 

«Охорона життя і здоров’я», 

«Харчування», «Медичне 

обслуговування» 

Головний 

спеціаліст 

Управління освіти 

Дерев’янко 

Тамара 

Євгеніївна 

«Охорона життя і здоров’я», 

«Запобігання всім видам дитячого 

травматизму», «Облік руху дітей та 

працевлаштування» 

Головний 

спеціаліст 

Управління освіти 

Кулакова Лариса 

Віталіївна 
«Дошкільна освіта» 

Головний 

спеціаліст 

Управління освіти 

Стецко 

Олександр 

Михайлович 

«Територія обслуговування», 

«ЗНО», «Антикорупційна 

діяльність», «Освітні програми», 

«Моніторинг якості освіти» 

Головний 

бухгалтер ЦБ 

Іголкіна Тетяна 

Іванівна 

«Державні закупівлі», 

«Паспорти бюджетних програм» 

Завідувач ЦОТ 
Хмара Оксана 

Олександрівна 
«Центр освітніх технологій» 

Завідувач ЛКТО 

Панкратова 

Світлана 

Петрівна 

«Новини», «Про наш район», 

«Адміністрація», «Заклади освіти», 

«Управління», «ЛКТО», «Корисні 

посилання», «Фотогалерея», 

«Харківська міська освітня мережа. 

ІСУО», «Відеогалерея» 

Методист ЦОТ 
Барибіна Вікторія 

Валеріївна 

«Робота з кадрами», «Вакансії», 

«Звернення громадян» 

Методист ЦОТ 

Поллак 

Маргарита 

Анатоліївна 

«Психологічна служба», 

«Соціальний захист», «Протидія 

булінгу», «Бібліотека», 

«Запитувачам публічної інформації» 

Методист ЦОТ 
Дудка Анна 

Олександрівна 

«Центр освітніх технологій», 

«Виховна робота», «Районна 



4 

 

 

батьківська рада»,«Учнівське 

самоврядування», «Я – українець, 

громадянин, патріот»,  «Правова 

освіта» «Фізичне виховання» 

Методист ЦОТ 

Літвінова 

Вікторія 

Анатоліївна 

«Центр освітніх технологій», 

«Початкова освіта», «Обдарована 

молодь», «Нова українська школа» 

 

 
 

 

 

 

 

Начальник Управління освіти                                            О.С.НИЖНИК 

(оригінал підписано) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Стецко О.М. 

 


